



DET KONGELIGE
UTENRIKSDEPARTEMENT

Statssekretær

Fagforbundet v/Mette Nord,
Forsvar folkeretten v/Kjell M Brygfeld,
Norsk Folkehjelp v/Henriette Westhrin,
Palestinakomiteen v/Line Khateeb

Oslo, 20. august 2021

**Svar: Brev fra Michael Lynk, FNs spesialrapportør for menneskerettighets-
situasjonen i de palestinske områdene okkupert siden 1967**

På vegne av utenriksministeren vil jeg takke for deres brev, datert 29. juni 2021, vedrørende det ovennevnte brevet fra Michael Lynk. Vi bekrefter at Utenriksdepartementet har mottatt brevet fra spesialrapportøren, og at vi har notert oss innholdet. Jeg svarte Lynk i brev form 13. juli, se vedlegg.

Norge er en sterk og konsistent støttespiller for to-statsløsningen. Vi anser dette som den eneste bærekraftige løsningen på den israelsk-palestinske konflikten, med forankring i folkeretten, relevante resolusjoner fra FNs sikkerhetsråd og internasjonalt anerkjente parametere.

Som leder for den internasjonale giverlandsgruppen til Palestina (AHLC), er Norge opptatt av å styrke De palestinske selvstyremyndighetenes institusjoner og inntektsgrunnlag, både med sikte på økt velferd til palestinere og for å legge grunnlaget for en palestinsk stat. En politisk løsning på konflikten er den eneste måten å skape fred mellom israelere og palestinere. Partene må derfor fornye sine forsøk på å gjenoppta forhandlingene om to-statsløsningen. Norge står klare for å bidra i dette arbeidet.

Norge er tydelige på at israelske bosetningsaktiviteter på palestinsk territorium er ulovlig i henhold til folkeretten. Vi vil fortsette å gjenta dette budskapet, både i FNs sikkerhetsråd og i vår dialog med Israel. Vi har tro på at dialog, samarbeid og tillitsbyggende tiltak spiller en avgjørende rolle i å løse konflikter. Norge opprettholder et nært forhold til både israelere og palestinere, og søker et bredt politisk, kulturelt og økonomisk samarbeid med begge parter. Vi vil fortsette å jobbe for en gjenopptakelse av forhandlinger mot en to-statsløsning basert på samarbeid og tillit mellom partene.

Med vennlig hilsen,


Jens Frølich Holte